**Q**uid sit d̄ sidam̄. s̄. Cōs̄ā;  
dictam̄ rōm̄ d̄ aliquo fact̄o  
ut̄ nō faciendū imp̄t̄. s̄o vñ  
est d̄ sidam̄ p̄ncā ordinata. s̄

f. ad opus. s. d. 12. q. 2.

**7.** **Q**uia possit errare. s. sic. Non ex pre gnalis pnci py sine legis h. ex pre roms applicantis id pncipiu s. d. 12. q. 2.

**8.** **Q**uia scia erronea obli get. s. sic. q. credent se ad ad rem et no facient in curat o tempus. Item p. Ro. 12. Omne q. n. est. ex fice. r. d. 610. Omne q. sit o sciam edificat ad ge hennam. It. luc. 4. Si oclis tuis nequ. sunt. totu corp. tuu teneb. sum. etc. Ligat s. impus dnu. immobilis. In in differentib. mobilis. s. q. dnu man. scia. s. d. pcepta z mobilis ligat. s. in pcepta ligat ad oppositu. vñ talis manent scia plex. est. et ido eam d. d. ponere. dnu an quida sciam erroneam no obligat ad faciend. id q. dicitur. s. ad d. ponend. eam.

**9.** **Q**uid sit syndesis. s. Sy ndesis est hitus gnalis u natus inclinans ad bonu gnalis ex utent in uoluntate n. li. sic utus est hit. spatus inclinans uoluntatem de libatnam. s. h. alios est po hitu ali p. fca. vñ dicit q. c. item q. uoluntal. n. li. q. tu no difert. centu. d. libatam.

f. s. q. 2. s. d. 12. q. 2.

**Q**uia possit pco corru pi. s. d. q. corrupt. sic q. erret q. me no. die s. q. mo. n. li. no d. libatam. s. q. 2. s. d. 12. q. 2. Dicit tu fo. sup. ez. r. am. eam p. capitat. hoc est qm. estm. sim. in retrahendis. urib. inferiorib. ap. ad. no. d. seq. s. d. 12. q. 2.

**Q**uia possit totali. s. tungi. s. n. s. fo. mlti. qui d. q. nec i. cam. s. tungi. ponit. Manet aut. s. in maiorib. quo adut. q. actum. s. m. qui sit. remissa. re. malo. et. mltigat. ad. bo. h. in aliquo actu possit obun. braq. sicut. in heticis. s. senactie. error. s. in dangnatis. manz. quo ad acta. p. m. qui est. est. penal. no. quo ad. s. m. qui. eet. est. in. mltis.

**Q**uere utrum op. hois sit bonu ul. malu. erin. tencione. s. Quidam dicit. q. sic. ut. test. ma. mlti. Ali. c. au. mlti. q. no. q. qdam. n. qui. possunt. fieri. vñ. s. d. d. q. actus. no. p. accipi. r. f. n. li. hic. in. mediate. fertur. in. bo. et. s. est. rectus. s. Alio. n. s. qd. p. d. d. intencio. q. dicit. rom. dirigenem. in. finem. et. sic. no. s. est. bonitas. eruo. q. alu. alu. est. finis. opis. alu. finis. opan. tis. q. opus. no. est. ordinabile.

. 10.

. 11.

820

. 7.

in finem / Tunc si totum elcomis  
hanc autem est eorum quod sunt ad finem. Vnde  
includitur duo. scilicet per intentionem finis  
per quem eligitur. et medium  
quod eligitur per quod veniat in finem  
ultimum. Vnde si hoc bonum est. et actio  
bonum est. et si mala mala. s. d. 39.

**V**trum virtutum  
operum mensure sunt quantitates uten-  
tionis. s. In malo augmentum in-  
venitur per intentionem. s. non dicitur  
magis. In bonis autem mensuras sunt  
rationem affectus intentionis. quod  
tam bonum est opus quod bonus  
est affectus ex quo fit. s. si non sunt  
quantitates effectus intentionis aliter  
in qui credit in bonum facere  
facit magis et eodem modo in  
ultimo in 6. lo. q. 17. si id bonum  
homo debet. the. q. 1. mensuras tam facti.

**V**trum virtutes dant aug-  
mentum virtutum. s. si quando da-  
tur ad datum absolute. sicut ad  
facultates dantur neque in aug-  
mentum esse est. s. certum  
supposita eorum carum duntaxat in di-  
positione ad maiorem gradum. et quod  
magis obligat recipientes ad in-  
veniens et cuius impendat ab  
soluendum pene debet. s. actio  
in augere primum quod magis dare  
difficilius est.

**V**trum virtutes operum aug-  
mentum virtutum. s. Virtutum virtutes au-  
getur extensivum in disponendo.

no est d

**S**i actio augetur utrum  
virtutum virtutes augetur virtutum no-  
limitatis. s. sic. actio. s. q. 17.  
autem et difficultatem operum. s. non  
virtute quod dicitur carum dum in  
eque mensura sit sine opere quod  
ut in ut in mensura contingere videtur  
quod per quod si actus est difficilis  
est in opere actus non. s. Si di-  
fficialis est conatus non. s. quod  
est non per sine maiori motu  
caritatis.

**V**trum bonum et malum  
sunt differe opposita et impossi-  
biles circa eandem actionem. s.  
Bonitas virtus et malitia in  
oral duntaxat mensura eadem  
s. d. 39. q. 4. s. Bonitas autem  
moralis et malitia moralis actus  
simpliciter. s. voluntatis est non  
possunt quod sunt dicitur virtutes op-  
positae. s. in actu exteriori est  
possunt. s. dicitur virtutes. s. tunc  
ille s. sit in actu virtutes in  
duo morales ut actus.

**V**trum virtutes differe con-  
tra actus ab actione separabil-  
es. s. Si videtur actionem quod  
nunc est res non. sic sicut actus  
quod actio virtus est autem bonum et  
malum. differe virtutes non. s. eodem  
rem intentionem ex virtute. videtur in  
quod est res moralis sic sicut con-  
tra et virtutes s. malo virtutes

.2.

.3.

.8.

no in fine

qz in quibus puaio sic n  
est n' alio dilla

9. **U**trum aliqua actio  
sit indifferens. R. Actio n  
delibata n' bo nec mala e  
s' actio f' aliqua ingne in  
differens est. S' de actioe  
delibata impa' f' p' p' ap' q'  
nem ad opantem dup' e  
opiuo. Nam f' quosda' nlla  
est indiffens qz boni t' ma  
li opponit' p' nate. h'ius  
an' t' puaio in mediate  
opponit' ce' p' p' m' suscep  
tibile impie d' d' p' nate f'  
no' n' no' mouet n' mota  
ab appen' aut g' mo' ad  
bonum aut ad no' bonu  
S' ctm alios aliqua est in  
differens. f' q' ex neglia in  
figem bonu ul' malum  
no' refertur.